

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE
राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE
केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क वोर्ड
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS
सीमा शुल्क आयुक्त का कार्याचय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
सीमा शुल्क गृह, विविंग्डन आईवेंड, कोचीन
CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009



Website: www.cochincustoms.gov.in

Control Room: 0484-2666422

E-mail: cochincustoms@nic.in

Fax: 0484-2668468

F.No. CUS/BBG/58/2022-IMP and B-O/o COMMR-CUS-COCHIN

Date 09.12.2022

## व्यापार स्विधा संख्या TRADE FACILITY NO. 04/2022

विषय जी डी के एल सी एफ एस के कस्टोडियन में संशोधन

Sub:-Modification of custodian code of GDKL CFS

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

सभी आयातकों/ सीमा शुल्क ब्रोकरों/ स्टीमर एंजेंटों/ जनता का ध्यान व्यापार सुविधा संख्या 08/2012, दिनांक 03.05.2012 की ओर आकर्षित किया जाता है वहाँ कंटेनर फ्रेट स्टेशन(सी एफ एस) गेटवे डिस्ट्रीपार्क (केरल) लिमिटेड(जी डी के एल) के कस्टोडियन के रूप में INCOK1GDL1 दिया गया था जिसे INCOK1GDK1 के साथ बांड संख्या 2002071811 के रूप में संशोधित किया गया है। यह व्यापार सुविधा दिनांक 15.01.2023 से प्रभावी होगी।

Attention of all Importers/Exporters/Customs Brokers/Steamer Agents/Public is invited to this Custom House Trade Facility No. 08/2012, dated 03.05.2012 wherein the custodian code of Container Freight Station (CFS) Gateway Distriparks (Kerala) Ltd (GDKL) was mentioned as INCOK1GDL1 has been modified to INCOK1GDK1 with Bond no. 2002071811. This Trade Facility shall come in to force with effect from 15.01.2023.

(पी. जयदीप P. JAIDEEP)

आयुक्त COMMISSIONER

संलग्न Encl: यथोपरि As above

प्रति To

सभी संबद्ध All concerned.

प्रतिलिपि Copy to:

- 1. मुख्य आयुक्त केंद्रीय कर, सीमा शुल्क, तिरुवनंतपुरम क्षेत्र, कोचिन The Chief Commissioner of Customs, Thiruvananthapuram Zone, Cochin.
- 2. सभी अपर आयुक्त/ संयुक्त आयुक्त सीमा शुल्क गृह, कोचिनAll Addl Commissioner/Joint Commissioners, Custom House, Cochin